Azienda Unita Sanitaria Locale

Carbonia

P
o .

_ _ Q/ COMOD nnn
Deliberazione é;@{% del {E Uiy Jal

o @5'&»*’,;.«?

Oggetto: Liquidazione/pagamento indennizzo quote abbattimento capi ovi/caprini colpiti
da febbre catarrale. Allevatore Sig. Frau Tomasa

acquisita

atteso

considerato

recepito

sentito

Il Direttore Generale

la legge 218/1998 unitamente alla nota 40168 del 15 Novembre 2000
dell’ Assessorato all’Igiene e Sanitd per gli indennizzi correlati all’abbattimento
dei capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

che I’Amministrazione Comunale di Carbonia ha regolarmente emesso
Pordinanza di abbattimento n®351/2000 per i capi ovi-caprini di proprieta del
Sig.Frau Tomasa, codice fiscale FRA TMS 48A45 D287Y, codice azienda
ITO12CA078

che 11 Servizio Veterinario ha provveduto a verificare la determinazione n°®
137/2001 per complessive lire 8.144.899 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
del Sig Frau Tomasa, codice fiscale FRA TMS 48A45 D287Y, codice azienda
ITO12CAOQ78, in quanto coerente con le normative vigenti

il Decreto n° 2045/2000 dell’ Assessorato all’Igiene e Sanita per i finanziamenti
relativi alle indennitd di liquidazione/pagamento per [abbattimento dei capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario




. . EYES Iy
Azienda Unita Sanitaria Locale 7 Segue Deliberazione n 4.2 3.7, /2001
Carbonia

DELIBERA

» Acquisire agli atti aziendali copia dell’ordinanza municipale n°351/2000, unitamente a copia
della determinazione municipale n°137/2001

» Confermare la liquidazione di lire 8.144.899 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
dell’ Allevatore Sig.Frau Tomasa codice fiscale FRA TMS 48A45 D287Y, codice azienda
IT0O12CA078

» Demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al pagamento dell’importo
sopra determinato mediante emissione Assegno Circolare non trasferibile
» Determinare che I'importo di lire liquidato/pagato venga imputato sul codice 440709 del

vigente piano dei conti aziendali denominato “Fondo indennizzo abbattimento capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale”.

Diretiore (zenerale

Eifl\'eo ?ZL%W/




Azienda Unitad Sanitaria Locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n° | /{ 7 =2 /2001 risulta affissa all’albo

legale aziendale, per dieci giomi, a decorrere

dal 1 9 MAR 2001 al 7 8 MAR 2001

Y
I1 Responsabile Affari Generali

Il Responsabile del procedimento

Carta)




19 GEN 2001

DETERMINAZIONE N° 431 D,

[I. SINDACO

VISTO il T.U. delte LL.SS. approvato con R.D. 27 Luglio 1934 n® 1.2()5:

VISTO il Regotamento di Polizia Veterinaria, approvato con D.P.R. 08 Febbraio 1954 n°320:
VISTA Ja Leppel3 Dicembre 1978 0° 833;

VISTA la Legge 23 Gennaio 1968 n° 34;

VISTA ka Legge 02 Giugno 1988 n® 218;

VISTO it Decreto del Ministero della Saniti 20 Luglio 1989 n° 298;

VISTO il Becreto del Ministero della Saniti 19 Agosto 1996 n° 587

VISTA la nota ARIS prot. n® 27791 del 30 Agosto 2000;

VISTA [a propeiz Ordinanza n°55 /L dul 6'4 //Z - ZOOO con la quale veniva disposto IMabbaitimento ¢ la

distruzione degli ovind / caprini colpiti da Febbre Catarrale degli Ovini:
VISTA la rehazione di stiona analitica del Servizio Veterinario della Azienda U.S.L. n® 7 di Carbonia sui capi ovini/ua-

RS

pnm abbattuti ¢ distrutti in applicazione defla Ordinanza Sindacake di cui sopra, di proprieti del SIEM

/O{M/MO_/.’)Q/ Ldlo a M@ il /{5 @f. 40§ residente in
({\j@,{'j @ . \'i;t/M.ﬁQL@M& .n° g . codice liscale FRATHS GEA ﬁﬁgkﬁ?}’}/

VISTO il histine della media doi prezzi per clascuna specic ¢ categoria rifevati dalla ISMEA  nefla seltiman

dlatl al - ¢he Fa puric integranic del presente atto;

DETERMINA

In Lare //5 5;22/83%(
Cifre ._QLLI'L
L amnionlare complessivo delle lﬂdu‘l!\!l.i da corrispondere al Sig. 7’,-01,(/ ;O{(Z//..OJQ/

Natu a @@_&% i A5, 0’/ 4&9 residente nel Comune di_\_/)@,(z%
Via Kgo Ié: )@&D/&X/Z’& n® C? codice fiscale N° F/?A Tﬁ54 (P/‘/‘\ 45.9 \3f7z V

b \

ey 11 SINDACO
SN

E;




A Dl CARBONIA

COMUNE ™

Il SINDACO

VISTA ta propria Ordinanza n"_%S{{ del 5// /g ZOOO nella guale veniva disposto Pabbattimento
e
degli ovini/ caprini con sinfomatologia clinica riferibile alla Blue Tongue di proprictd del Sig. @M

%W,AQ/ alo a (!'B@),{,{,@) i A5 04 4? ¢ residente in

. l?@ggi)g vin/imh/‘goz.é. R@C{&Lé’r& w8

VISTQ il Regolamento di Polizia Velerinaria 08 Febbraio 1954 n°320;

VISTA fa Legge 02 Giugno 1988 n® 218;
VISTQ il Decreto del Ministero delfa Sanitidel 20 Luglio 1989 n°298,

VISTA la nota ARIS prot. n® 27791 del 30 Agosto2000 ;

ATTESTA

1} b piena esceuzione deli’Ordinanza Sindacale n® _%54 del 5/{ /Z ZOOO

2} che il suindicato allevatore ha rispettato ke norme stabilite dalle suindicate leggi sanitaric.

Condowwio, o 19 G 201

{t. SINDACG Q’Q




